
Uchwała nr 145 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 10 rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego  z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052), 

Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 4 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionym uchwałą nr 101 Rady 

Działalności Pożytku Publicznego z dnia 9 czerwca 2020 r. zmieniającą uchwałę nr  

4 Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie Regulaminu Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, w załączniku do uchwały w § 2 dodaje się punkt 3  w następującym 

brzmieniu: 

„W razie zgłoszonej nieobecności jednego ze współprzewodniczących, jego zadania 

wykonuje drugi współprzewodniczący. W razie jednoczesnej, zgłoszonej nieobecności 

obu współprzewodniczących, czynności organizacyjne i reprezentacyjne wykonuje 

Sekretarz Rady”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 


		2025-12-22T11:17:28+0000
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk


		2025-12-22T22:51:29+0100




